CHAMPAGNER & CO.

CHAMPAGNER | PROSECCO

NICOLAS FEUILLATTE
NICOLAS FEUILLATTE

NICOLAS FEUILLATTE
NICOLAS FEUILLATTE

2015 VEUVE CLICQUOT-
2015 VEUVE CLICQUOT-

2015 VEUVE CLICQUOT-
2015 VEUVE CLICQUOT-

SANSIBAR PROSECCO -
SANSIBAR PROSECCO -
SANSIBAR PROSECCO -
SANSIBAR PROSECCO -

SCHAUMWEIN

RESERVE EXCLUSIVE BRUT
RESERVE EXCLUSIVE BRUT

RESERVE EXCLUSIVE ROSE
RESERVE EXCLUSIVE ROSE

VINTAGE BRUT
VINTAGE BRUT

VINTAGE BRUT ROSE
VINTAGE BRUT ROSE

SPUMANTE BRUT
SPUMANTE BRUT
SPUMANTE BRUT
SPUMANTE BRUT

ASHTON KELDER VINERY — SUDAFRIKA

ASHTON KELDER “SPARKLING JUICE” ~ ALKOHOLFREI
100% MUSKATRAUBE — STAHLTANK - SEKTVERFAHREN

ASHTON KELDER “SPARKLING JUICE” ~ ALKOHOLFREI

ASHTON KELDER “SPARKLING JUICE” = MIT TONIC & MINZE- ALKOHOLFREI

APERITIF

HAUSGEMACHTER LIMONCELLO - MIT SANSIBAR PROSECCO AUFGEFULLT
MIT SANSIBAR PROSECCO AUFGEFULLT
MIT SANSIBAR PROSECCO AUFGEFULLT
MIT SANSIBAR PROSECCO AUFGEFULLT

LILLET WILD BERRY
APEROL SPRITZ
HuGo

MARTINI BIANCO | EXTRA DRY | ROSSO I D" 0RO

RUSSIAN STANDARD LEMON
CAMPARI SODA
CAMPARI ORANGE

CRODINO
BITTERINO

SHERRY | PORTWEIN

LUSTEAU FINO JARANA DRY
LUSTEAU MOSCATEL EMILIN
TAYLOR" S PORT 10 JAHRE
TAYLOR" S PORT 20 JAHRE

MAGNUM
JEROBOAM

0, 1L
0,75L

0, 1L
0,75L

0,1L
0,75L

0,1L
0,75L

0,1
0,75L
1,5L
3L

0,75L

5CL

0,098L
0,098L

5CL
5CL
5CL
5CL

25,50
179,-

8,50

48,50
97,50
194,-

28,-

9,50
9,50
9,50




WEINE IM OFFENEN AUSSCHANK

WEISSWEIN

2022

2022 GRAUER BURGUNDER »MUSCHELBANK
WEINGUT MANZ

2022 LUGANA
CA MaloL

2021 SAUVIGNON BLANC »ONLY SANSIBAR(
STAHL

2022 KORRELL SLICE OF PARADISE -
RIESLING,, ONLY SANSIBAR"

ROSE

2022 ROSE EMOTION
WEINGUT MANZ

2021 LEICHTIGKEIT DES SEINS-ROSE -»ONLY SANSIBAR(
AXEL WULFFKEN & DOMAINE PUGIBET -

ROTWEIN

2019 »TURTUR«- MERLOT | CABERNET SAUVIGNON | SYRAH
MARKUS SCHNEIDER — ELLERSTADT

2019 1435 - »ONLY SANSIBAR( - SANGIOVESE | ALICANTE | CS | CF
MARCHESE MAZZEI

2020  »MONTARELLOC — PRIMITIVO | SYRAH
L'ANTESI = CELLINO SAN MARCO

2017 F#MEGA BY NIEPORT - TURINGA FRANCA | NACIONAL

WEISSBURGUNDER »TEUFELSKOPF(
WEINGUT MANZ

Douro PorTO

RHEINHESSEN

RHEINHESSEN

LOMBARDEI

FRANKEN

NAHE

RHEINHESSEN

LANGUEDOC

PFALZ

CHIANTI

APULIEN

PORTUGAL

0,2L/0,1L

9,50/5,-

9,50/5,-

12,50/6,50

10,50/5,50

12,50/ 6,50

0,2L/0,1L

10,50/6,-

9,50/5,-

0,2L/0,1L

12,50,-/7,-

9,50/5,-

9,50/5,-

11,-/6,50




GIN | TONIC

FERDINAND SAAR GIN “ONLY SANSIBAR”
MILD | MIT LEICHT FRUCHTIGEN NOTEN VON QUITTEN UND | RUBINETTEN | APFELN | INFUNDIERT MIT RIESLING

EDUARDS BREUNINGER GIN
FRISCH UND HARMONISCH , HEIMISCHEN KRAUTER, INGWER UND ZITRONEN

Ki No Bi CLassic
45,7% SANSHO-PFEFFER | YuzU

Ki No BI SEr Kyoto DrY GIN
GRUNER TEeE I HINOKI HOLZ | INGWER | LIMONE | ORRISWURZEL | SANSHOPFEFFER | WACHOLER | YuzU

KiNo Tea
45,1% WEIBE SCHOKOLADE | GRUNER TEE

BomBAY
BERGAMOTTE | ANGELIKA PREMIUM GIN | FLORAL | ZITRUSFRUCHT | MIT LEICHTE KORIANDERNOTE | KRAFTIG

VIELSCHICHTIG MIT PUNKTUELLER SCHARFE

SEASIDE EDINBURGH GIN
WACHOLDER | KORIANDER | ZITRUSFRUCHTE | ENGELWURZEL | HEIDEKRAUT | MARIENDISTEL

THE BOTANIST
ISLAY DRY GIN - DER WACHOLDER SPIELT DIE HAUPTROLLE | ZUSATZLICH LEICHT SUBE ZITRUSNOTEN | LAVENDEL
MONKEYS 47 DRY GIN

AROMEN VON FICHTENNADELN | ZITRUS | ORANGE | LEICHT BEERIG

MARE
SPANISCHER GIN MIT MEDITERRANEM CHARAKTER | AROMEN VON THYMIAN | ROSMARIN | WACHOLDER

HENDRICK S
TRENDSETTER MIT DER ESSENZ AUS ESSIGGURKEN | UBERWIEGEND HANDARBEIT | IN SCHOTTLAND DESTILLIERT

TANQUERAY N° TEN
DER 4FACH DESTILLIERTE PREMIUM GIN UBERZEUGT MIT SEINEN FEINEN ZITRUSAROMEN | EINEM WEICHEN ABGANG

WINDSPIEL
PREMIUM GIN AUS DER VULKAN EIFEL | ELEGANT | RAFFINIERT MIT DEM WEICHEN DUFT VON PREISELBEEREN

ERGANZT DURCH LAVENDEL BLUTEN | NELKEN PFEFFER

THE ILLUSIONIST - BLAUES WUNDER AUS MUNCHEN
ALLE ZUTATEN AUS BIOLOGISCHEM ANBAU MEDITERRANE SANFTE NOTEN | WURZIG UND PFEFFRIG

WAHLWEISE MIT

FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC WATER

FEVER TREE PREMIUM INDIAN TONIC WATER

4cL111,-

4cL111,-

4cL113,-

4cL115,-

4oLl 15,-

4cL110,-

4cL110,-

4cL110,-

4cL112,-

4cL112,-

4cL112,-

4CL112,-

4cL112,50

4oLl 14,-

0,2L14,-

0,2L14,-




GETRANKE

HEISSGETRANKE

CAFE CREME

CAPPUCCINO

MILCHKAFFEE

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

DOPPELTER ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO MACCHIATO

HEISSE SCHOKOLADE

MIT HAFERMILCH ODER LAKTOSEFREIE MILCH

TEE

EILLES TEE
EARL GREY | KAMILLENBLUTEN | RO0IBOS VANILLE- BIO | GRUNTEE ASIA | ENGLISH BREAKFST- BIO
KRAUTERGARTEN | SPICY BLACK CHAI'l DARJEELING | FRUCHTE | PFEFFERMINZ

J.J. DARBOVEN
ORANGE WITH YUZU FLAVOUR

FRISCHE MINZE ODER INGWER- TEE

ALKOHOLFREIE GETRANKE

BIO- ENSINGER MINERALWASSER MEDIUM

BIO- ENSINGER MINERALWASSER MEDIUM

BIO- ENSINGER MINERALWASSER STILL

BIO- ENSINGER MINERALWASSER STILL

BIO- ENSINGER APFELSCHORLE

BIO- LEMON AID - LIMONE | MARACUJA | BLUTORANGE
SpezI(1/6/16)

RHABARBERSCHORLE

MARACUJASCHORLE

Coca COLA (1/6/16)

COCA COLA LIGHT (1/9/16)

Coca COLA ZERQ (1/9/16)

FANTAU/Z/S/WO]

SPRITE

FEVER TREE - TONIC WATER | GINGER ALE | BITTER LEMON | GINGER BEER
FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT

GRANINI ~TOMATENSAFT

BIERE

SCHUMACHER ALT - VOM FASS

VELTINS PILSENER- VOM FASS

VELTINS PILSENER-VOM FASS

VELTINS - ALKOHOLFRE]

MAISEL"S WEISSE WEIZENBIER

MAISEL"S WEISSE WEIZENBIER — ALKOHOLFREI

0,250
0,750
0,250
0,750
0,250
0,33L
0,41
0,3t
0,3t
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,251
0,251
0,41
0,33L
0,50
0,50




BITTER

MONTENEGRO
FERNET BRANCA
FERNET MENTA
AVERNA
RAMAZOTTI
JAGERMEISTER
KILLEPITSCH
UNDERBERG

Rum

HAvANA CLUB 3 JAHRE
HAVANA CLUB 7 JAHRE
WESTERHALL

ESPRIS

UITVLUGT

ZACAPA CENTENARIO 23

LIKORE

LIMONCELLO
PERNOD

AMARETTO

BAILEYS

KAHLUA

TIA MARIA

Pimms No 1

D.O.M. BENEDICTINE
SAMBUCCA

GRAND MARNIER
COINTREAU
SOUTHERN COMFORT

GRAPPA

GAaJA COoSTA RussI
GAJA ROOS)- BASS
MOSCATO RISERVA

NONINO VUISINAR RISERVA

NONINO IL MERLOT
NONINO RISERVA 8
NONINO PicoLIT

TEQUILA

SIERRA CAFE
SIERRA TEQUILA

VODKA

BELVEDERE

GREY GOOSE
BELUGA

RUSSIAN STANDARD

2003110J.
1999 114].
1998115).

SANSIBAR SELECTION

SPIRITUOSEN

48,6% GRENADA
46,2% BRAZIL
46,8% GUYANA

4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
2CL

4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL

4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

4cL
4cL

4cL
4cL
4cL
4cL




5
WHISKEY

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
TULLAMORE

BUSHMILS

TALISKER

DALMORE

LAGAVULIN

SCAPA

PORT DUNDAS DISTILLERY
INVERGORDON

COGNAC | BRANDY

CARLOS 1
VECCHIA ROMAGNA

VECCHIA ROMAGNA 1TOANNI

HENNESSY
MARTELL XO
HENNESSY PARADIS IMPERIAL

CALVADOS
BERNEROY VSOP

OBSTBRANDE

MARILLE

WILLIAMS BIRNE
/WETSCHKE IM EICHENFASS
WEICHSELKIRSCHE
HIMBEERE

VOGELBEERE

10 JAHRE
10 JAHRE
15 JAHRE
16 JAHRE
16 JAHRE
35 JAHRE
40 JAHRE

REISETBAUER
REISETBAUER
REISETBAUER
REISETBAUER
REISETBAUER
REISETBAUER

AXBERG
AXBERG
AXBERG
AXBERG
AXBERG
AXBERG

, OBEROSTERREICH
, OBEROSTERREICH
, OBEROSTERREICH
, OBEROSTERREICH
, OBEROSTERREICH
, OBEROSTERREICH

4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
4cL
2CL
2CL

2cL
2CL

2CL

2CL
2CL
2CL

4cL

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

8,50

(@]
(@)

DO WNNOO
|

6,50
4,50
6,50
6,50
10,50
45,




